CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP

-----o0o-----

Số:02/2011/NQ-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-----o0o-----

Hải Phòng, ngày 23 tháng 4 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN  NĂM 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP

------------------------------------------

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP

· Căn cứ Luật doanh nghiệp của Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

· Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần bao bì PP

· Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 ngày 23/4/2011 của Công ty Cổ phần Bao bì PP,
QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua các nội dung các Báo cáo:

1.1. Thông qua Báo cáo của Hội đồng Quản trị về kết quả hoạt động năm 2010 và kế hoạch năm 2011
1.2. Thông qua Báo cáo của Ban Giám đốc về Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010
1.3. Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát về thẩm định hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010
1.4. Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2010 của Công ty
Điều 2. Thông qua Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010 và Phương án phân phối lợi nhuận năm 2010
· Thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh Năm 2010
· Tổng doanh thu
: 186.167.004.352 đồng
· Lợi nhuận trước thuế
: 10.311.262.224 đồng
· Thông qua phân phối lợi nhuận năm 2010
	Chỉ tiêu
	Đơn vị
	Số tiền

	1. Lợi nhuận trước thuế:
(Trong đó : Lợi nhuận từ Công ty CP bao bì HP-NT)
	đồng
đồng
	10.311.262.224
3.280.000.000

	2. Thuế thu nhập doanh nghiệp
	đồng
	1.836.350.849

	3. Lợi nhuận sau thuế
	đồng
	8.474.911.375

	4. Chia cổ tức 15%/năm bằng tiền mặt(theo thông báo ngày đăng ký cuối cùng 01/4/2011 )
	đồng
	5.785.800.000

	5. Quỹ dự phòng tài chính
	đồng
	300.000.000

	6. Quỹ đầu tư phát triển
	đồng
	700.000.000

	7. Quỹ khen thưởng và phúc lợi
	đồng
	300.000.000

	8. Quỹ HĐQT
	đồng
	150.000.000

	9. Lợi nhuận còn để lại
	đồng
	1.239.111.375

Điều 3. Thông qua Kế hoạch SXKD và đầu tư năm 2011
· Thông qua các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2011
· Doanh thu:
190 tỷ đồng

· Sản lượng:
55 triệu bao các loại qui chuẩn 85g/cái

· Khấu hao TSCĐ:
2,9 tỷ đồng

· Lợi nhuận trước thuế:
9,5 tỷ đồng

(trong đó lợi nhuận CTCP Bao bì HP - NT là 2,5 tỷ đồng)

· Chia cổ tức:
10%/ năm – 15% /năm

· Thông qua uỷ quyền cho HĐQT được quyền quyết định mua từ 200.000 cổ phiếu đến 1.000.000 cổ phiếu quỹ trong thời gian thích hợp . Vốn mua cổ phiếu quỹ dùng từ nguồn vốn tự có của Công ty .
· Thông qua chấm dứt Liên doanh với hai Công ty MIDAX và EURO Việt nam tại địa điểm 3: Cụm công nghiệp An Tràng thị trấn Trường Sơn , Huyện An Lão , Thành phố Hải Phòng  . Lý do : hai Công ty MIDAX và EURO Việt nam không thực hiện việc góp vốn theo đúng thời gian trong hợp đồng ký kết
·
Thông qua uỷ quyền cho HĐQT được thế chấp tài sản trên đất hiện có của Công ty tại các địa điểm : số 263 Trần Nguyên Hãn , quận Lê Chân , Hải phòng ; số 97 Đinh nhu ,Niệm nghĩa , quận Lê chân , Hải phòng ; Cụm công nghiệp An tràng thị trấn Trường sơn , huyện An lão , Hải phòng để sử dụng vốn vay vào mục đích kinh doanh sản xuất , đầu tư dài hạn cho sản xuất kinh doanh của Công ty
· Thông qua uỷ quyền cho HĐQT được tiếp tục nghiên cứu và lập dự án vay vốn dài hạn tại Ngân hàng dể nhập thiết bị bao dán đáy và bao container. Giá trị vốn vay là 3.200.000USD ( Dây chuyền bao dán đáy trị giá 1.300.000 USD, Dây chuyền bao container trị giá 1.900.000 USD). HĐQT sẽ quyết định triển khai khi thị trường phía Bắc có nhu cầu và đảm bảo được lộ trình hoàn trả vốn vay . Địa điểm lắp đặt thiết bị tại địa điểm 3 : Cụm công nghiệp An Tràn , thị trấn Trường Sơn , Huyện An Lão , Hải Phòng .
· Thông qua phương án và uỷ quyền cho HĐQT mua mới 10 máy dệt 6 thoi đời mới
Điều 4. Thông qua uỷ quyền cho HĐQT làm tờ trình UBND Thành phố Hải Phòng xin thay đổi đối tác mới tại Hải Phòng hoặc các đối tác trên cả nước để chuyển đổi mục đích sử dụng khu đất 263 Trần Nguyên Hãn để triển khai dự án : Xây dựng nhà ở hoặc đăng ký với các Hãng ôtô của Nhật Bản ,Hàn Quốc … làm dịch vụ giới thiệu , tiêu thụ và bảo trì xe ôtô , xe gắn máy vào thời gian thích hợp . Với giá trị tài sản trên đất , lợi thế vị trí , giá trị khi di chuyển XNPP1 đến vị trí mới với tổng giá trọn gói là 36 tỷ - 38 tỷ đồng , vấn đề này đã được ĐHĐCĐ thường niên năm 2009 thông qua ngày 05/4/2009 .
Điều 5. Thông qua uỷ quyền HĐQT làm tờ trình UBND thành phố xin phép triển khai dự án chuyển đổi mục đích sử dụng khu đất 97 Đinh Nhu để xây dựng nhà ở trong thời gian tới . Giá trị tài sản trên đất và kinh phí di chuyển địa điểm 97 Đinh nhu , Quận Lê chân ,Hải phòng  đến địa điểm mới sẽ được HĐQT trình ĐHĐCĐ thường niên hoặc bất thường để xin ý kiến
Điều 6. Lựa chọn Công ty kiểm toán thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2011 của Công ty

Công ty TNHH Kiểm toán An Phú

Địa chỉ: Phòng 2003 - Tòa nhà 34T - Phố Hoàng Đạo Thúy - Cầu Giấy - Hà Nội

Điện thoại: (8-84)22210304 - Fax: (8-84)22210305

Điều 7. Đại hội thông qua đơn xin từ chức thành viên HĐQT của Ông Trần Ngọc Tuấn và Bà Cao Thị Lan ,đồng thời thông qua danh sách trúng cử bầu bổ sung Thành viên HĐQT niên khoá 2009-2014 đó là : ông Bùi Tố Hùng và bà Mai Hương
Điều 8. Thông qua nội dung chấp thuận Ông Mai Văn Bình Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty năm 2011
Điều 9. Đại hội đồng cổ đông thống nhất uỷ quyền cho HĐQT, Ban Kiểm soát và Ban Tổng Giám đốc điều hành phổ biến quán triệt và triển khai có hiệu quả cao nhất tinh thần và nội dung được thống nhất trong Nghị quyết này theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

Điều 10. Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua toàn văn và có hiệu lực từ ngày 23/04/2011.

	TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH

	Mai Văn Bình

PAGE
3